
Das Hotel Bad Hofgastein ist ab 25. Dezember 2020 bis 23. Dezember 2021 geöffnet.
Alle 80 Zimmer sind mit Dusche/WC, Föhn, Kabel-TV, Radio, Telefon, Wireless Lan und Safe ausgestat-
tet. Es stehen Einbett-, Doppel-, Drei- und Vierbettzimmer zur Verfügung. Drei Zimmer sind behinderten-
gerecht eingerichtet. Einige Zimmer sind mit Verbindungstüren ausgestattet und können als Familienzim-
mer angeboten werden.
Preise gültig ab 25. Dezember 2020 für die Saison 2021 pro Person und Nacht:
Kategorie A: Zimmer süd- und westseitig mit Balkon oder Panoramafenster sowie Familienzimmer ostseitig
Kategorie B: Zimmer nord- und ostseitig teilweise mit Balkon

Im Preis inkludiert:
•	 reichhaltiges Frühstücksbuffet 
•	 bei Halbpension oder Vollpension Mittags- und/oder wahlweise Abendbuffet
•	 wöchentlich Themenbuffet
•	 Freier Eintritt in die Alpentherme Gastein
	 (mit Relax-, Family-, Sauna- & Ladies World)

Halbpension: PRO-GE ÖGB Nichtmitglieder

Erwachsene Zimmer Kategorie A €	 77,50 €	 104,50 €	 123,00
Zimmer Kategorie B € 	 74,00 € 	 100,00 € 	 118,50

Kinder 6-14 Jahre € 	 30,00 € 	 43,50 € 	 55,00

Jugendliche 15-17 Jahre € 	 47,50 € 	 63,00 € 	 73,50

Vollpension: PRO-GE ÖGB Nichtmitglieder

Erwachsene Zimmer Kategorie A €	 90,50 €	 117,50 €	 136,00
Zimmer Kategorie B € 	 87,00 € 	 113,00 € 	 131,50

Kinder 6-14 Jahre € 	 37,50 € 	 51,00 € 	 62,50

Jugendliche 15-17 Jahre € 	 60,50 € 	 76,00 € 	 86,50

Seminarpauschale PRO-GE und ÖGB €	 112,00

Kinder vor dem 6. Geburtstag logieren frei im Zimmer der Eltern. Jugendpreise gelten nur in Begleitung der Eltern oder einem 
Vollzahler. Aufzahlung für Kinderhalbpension (4-5 Jahre) pro Nacht: € 11,00. Aufzahlung für Kinder und Jugendliche im eigenen 
Zimmer pro Nacht und Zimmer: € 15,00. Die Stichtage für die Kinder- und Jugendpreise sind der 4. und der 6. bzw. der 15. 
Geburtstag. Ab dem 18. Geburtstag wird der Preis für Erwachsene verrechnet. 
Aufzahlung für Einzelpersonen im Doppel- oder Mehrbettzimmer pro Nacht: € 15,00. Umbuchungsgebühr: € 14,00.

Alle Preise verstehen sich inklusive aller Abgaben, aber exklusive Nächtigungsabgabe.
Nächtigungsabgabe € 2,40 pro Person und Nacht (gültig für alle Personen ab dem 15. Geburtstag)
Ausnahme: 1. November 2021 bis 30. November 2021 € 1,20 pro Person und Nacht

Reservierung & Information 
Telefon (01) 53 444-69707 DW
E-Mail: urlaub@proge.at http://www.proge-urlaub.at
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